
O Pregão Eletrõníço

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIUNA SP

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrõnico

N' 00053/2021 (SRP)

As 09:32 horas do dia 14 de junho de 2021. após analisado o resultado do Pregão no 00053/2021
licitantes vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação

referente ao Processo no 205, o pregoeiro. Sr(a) ESTHER LANA VIEIRA, ADJUDICA aos

;OBs: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento

Resultado da Adjudicação

Item: l
Descrição: Transporte rodoviário - pessoal por coletivos (auxílio transporte)
Descrição Complementar: Transporte rodoviário - pessoal por coletivos (auxílio transporte)
Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 28.000
Valor Máximo Aceitável: R$ 7,4900
situação: Adjudicado

Unidade de fornecimento: Unidade
Intervalo Mínimo entre Lances:

Adjudicado para: GIRALDI & GIRALDI TR/\NSPORTE E TURISMO LIDA , pelo melhor lance de R$ 5,4500 , com valor negociado a R$ Sl0000 e a quantidade de 28.000 Unidade

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado l09:62:121 Al450lca$ao em grupo da propôs:l)'0Fornecedor: GIRALDI & GIRALDI TRANSPORTE ETURISMO UDA, CNPJ/CPF: 06.2S4.306/0001-50, Melhor lance: R$

Item: 2

Descrição: Transporte rodoviário - pessoal por coletivos (auxílio transporte)
Oescrição Complementar: Transporte rodoviário - pessoal por coletivos (aux
Tratamento Diferenciado
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 28.000
Valor Máximo Aceitável: R$ 6,4700
Situação: Adjudicado

o transporte)

Unidade de fornecimento: Unidade
Intervalo Mínimo entre Lances: -

Adjudicado para: GIRALDI & GIRALDI TRANSPORTE E TURISMO LIDA l pelo melhor lance de R$ 3,0000 e a quantidade de 28.000 Unidade

Eventos do Item
Evento Data

Adjudicado 14/06/2021
09:32:10

Observações

Adjudicação em grupo da proposta. Fomecedor: GIRALDI & GIRALDI TRANSPORTE E TURISMO LIDA, CNPJ/CPF: 06.254.306/0001-SO, Melhor lance: R$
3.0000

Item: 3
Descrição: Transporte rodoviário - pessoal por coletivos (auxílio transporte)
Descrição Complementar: Transporte rodoviário - pessoal por coletivos (auxílio transporte)
Tratamento Diferenciado:
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 8.000
Valor Máximo Aceitável: R$ 14,3900
Situação: Adjudicado

Unidade de fornecimento: Unidade
Intervalo Mínimo entre Lances: -

Adjudicado para: GIRALDI & GIRALDI TRANSPORTE E TURISMO LIDA . pelo melhor lance de R$ 91,5000 , com valor negociado a R$ 10,0000 e a quantidade de 8.000 Unidade

Eventos do Item
Evento Data

Adjudicado 14/06/2021
09:32:10

Observações
Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: GIRALDI & GIRALDI TRANSPORTE E TURISMO LIDA, CNPJ/CPF: 06.254.306/0001-SO, Melhor lance: R$
91.5000. Valor Negociado: R$ 10,0000

Item: 4
Descrição: Transporte rodoviário - pessoal por coletivos (auxílio transporte)
Descrição Complementar: Transporte rodoviário - pessoal por coletivos (auxílio transporte)
Tratamento Diferenciado:
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 8.000
Valor Máximo Aceitável: RS 11,3300

Situação: Adjudicado

Unidade de fornecimento: Unidade
Intervalo Mínimo entre Lances:

Adjudicado para: GIRALDI & GIRALDI TRANSPORTE E TURISMO LIDA , pelo melhor lance de R$ 6,5000 e a quantidade de 8.000 Unidade

Eventos do Item
Evento Data

Adjudicado 14/06/2021
09:32:10

Observações

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: GIRALDI & GIRALDI TRANSPORTE E 'TURISMO LIDA, CNPJ/CPF: 06.254.306/0001-SO. Melhor lance: R$
6.5000

Fim do documento


